一、项目编号：0675-236JOC004379

二、项目名称：南京审计大学消防维保项目

三、中标信息

供应商名称：江苏瑞墨建筑科技有限公司

供应商地址：南京市高淳区固城街道健康路 32号-1-102

成交金额：40万元

四、主要标的信息

服务类

名称：南京审计大学消防维保

服务范围：为确保南京审计大学浦口校区消防设施在发生火警时，

能稳定、准确、可靠、灵敏的进行动作反应并扑灭火灾，保障师生

员工生命财产的安全。现就南京审计大学消防维保项目进行采购。

服务要求：详见文件

服务时间：2023年 9月 1日至 2025年 8月 31日。

服务标准：详见文件

五、评审专家名单：韩光宇、刘前红、王华德（采购人评委）

六、代理服务收费标准及金额：

收取标准：招标代理按计价格[2002]1980 号文标准下浮至 80%

收取，由成交单位在领取成交通知书时一次性支付给招标代理机构。

服务费：肆仟捌佰元整(RMB4800.00)

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

   名    称：南京审计大学

   地    址：南京市浦口区江浦街道雨山西路 86号

   联系方式：025-58318709

2. 采购代理机构信息

   名    称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

   地    址：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座高区

15楼

   联系方式：025-84795941

3. 项目联系方式

   项目联系人：    陶冉

   电      话：025-84795941

		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:47:46+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:58:22+0800
	BJ
	ePolicy